
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 жовтня  2019 року                                                                               № 260 

смт Велика Димерка 

 
 

Про стан правопорядку у Великодимерській 

об’єднаній територіальній громаді 

за 9 місяців 2019 року 

 

 

Заслухавши доповідь Тугая А.М., начальника відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності, про стан правопорядку у Великодимерській об’єднаний 

територіальній громаді, доповідь Кацуби Ю.Ю., старшого дільничного 

інспектора поліції Броварського районного відділу поліції ГУ НП в Київській 

області про роботу поліцейської станції  за  9 місяців 2019 року, керуючись  

ст. 38, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет  

 

В И Р І Ш И В:  

 

1. Доповідь Тугая А.М., начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, мобілізаційної та правоохоронної діяльності, про 

стан правопорядку у Великодимерській об’єднаний територіальній громаді 

прийняти до відома. 

2. Доповідь Кацуби Ю.Ю., старшого дільничного інспектора поліції, 

Броварського районного відділу поліції ГУ НП в Київській області, про роботу 

поліцейської станції  за  9 місяців 2019 року прийняти до відома. 

3. Підготувати звернення до керівництва Броварського районного відділу 

поліції ГУ НП в Київській області щодо закріплення за Великодимерською ОТГ 

окремого працівника ювенальної превенції з облаштуванням його робочого 

місця у приміщенні Великодимерської поліцейської станції на постійній основі, 

а також укомплектування штату поліцейської станції дільничними 

інспекторами до повного складу.  



4. Розробити спільні заходи відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення, мобілізаційної та правоохоронної діяльності, 

громадського офрмування «Захист» та дільничних інспекторів поліції щодо 

профілактики злочинності на території населених пунктів Великодимерської 

ОТГ.   

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Губського М.І. 

заступника селищного голови. 

 

 

 

 

Селищний голова             А.Бочкарьов 

 

 

 


